FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2022

PROCESSO: Nº 009/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 006/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN;
CONTRATADA:  LEANDRO J.  DA  SILVA  SANTOS EIRELI,  CNPJ
26.915.808/0001-92;
OBJETO DO TERMO ADITIVO: Constitui objeto do presente Termo
Aditivo a alteração do Contrato social da empresa contratada.
O Presente  termo aditivo  visa  formalizar  a  ALTERAÇÃO formal
da empresa LEANDRO J. DA SILVA SANTOS EIRELI, inscrito(a) no
CNPJ 26.915.808/0001-92, com sede na Rua Ageu de Castro, nº 80,
Maria  Terceira,  Bairro  Maria  Terceira,  Parelhas/  RN,  CEP:
59.056-400,  para  EMPRESA  DE  TERCEIRIZAÇÃO  SERVIÇOS  E
EVENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ 26. 915.808/0001-92, com sede
na rua Inácio Soares Barbosa, nº 813, Maria Terceira, Parelhas/RN,
CEP:  59.360-000,  o  novo  representante  legal  no  papel  do
administrador da empresa é a Sra. MAIARA DOS SANTOS TORRES,
brasileira,  casada,  inscrito  no  CPF  sob  o  n.  º  097.540.384-22,
conforme  contrato  social  da  empresa  contratada.  Em razão  da
alteração, os seus dados passam a ser os seguintes:
Razão  Social:   EMPRESA  DE  TERCEIRIZAÇÃO  SERVIÇOS  E
EVENTOS  EIRELI   -  Nome  Fantasia:  ETMO-  SERVIÇOS  E
EVENTOS, endereço: Rua Inácio Soares Barbosa, nº 813, Maria
Terceira, Parelhas/RN, CEP: 59.360-000.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A alteração contratual está respaldada
no Art. 61, parágrafo único, da Lei Federal nº 8.666/93.
Parelhas/RN, 31 de maio de 2022.
CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN
ALYSON WAGNER DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/ RN

Publicado por: WALQUIRIA DE SOUZA ARAUJO
Código Identificador: 84381838

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/06/2022.
EDIÇÃO 1419. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br